
Číslo SOD zhotovitele:

3.
20

59
0

10.

ll.

. .- . Šislfl. SOD übielevfllfl=.„. .

Cena díla je platná od nabytí účinnosti Smlouvy po celou dobu plnění dle této Smlouvy, kryje veškeré náklady ne-
Zbytné k řádnému a včasnému provedení díla, stejně tak obsahuje i náklady vzniklé vývojem cen a mezd. Cena díla
je Sjednána na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace veřejné Zakázky. Jednotkové ceny
uvedené v položkovém rozpočtu jsou neměnné po celou dobu plnění dle této Smlouvy.
Smluvní Strany prohlašuji, že na sebe po dobu trvání závazků z této smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností
ve Smyslu ust. § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., o.z.
Každá změna rozsahu předmětu plnění a ceny dila bude řešena v souladu s čl. IX a čl. X. této Smlouvy.
Zhotovitel nemá právo domáhat Se změny ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud
jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Soupisu prací zhotovitelem.
Záloha na cenu dila Se nesjednává.
V případě méněprací se zhotovitel zavazuje na ně přistoupit a nebude uplatňovat právo na náhradu škody, která mu
případně v důsledku méněprací vznikla.

VI. Platební podmínky

Postup vystavování zjišťovacích protokolů, proforma faktur, jakož i daňových dokladů je upraven v čl. 4 VOP.
Sledovacím obdobím ve Smyslu VOP je doba výstavby, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. Pro _ůčely této změ-
ny není nutno uzavírat dodatek Smlouvy. - ' Í Í i ' i
Platby ceny díla budou prováděny bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy na
základě daňových dokladů - faktur provedených a odsouhlasených prací vystavených po dokončení díla v členění
dle přílohy č. 1 a dle požadavků uvedených v tomto článku smlouvy s lhůtou splatnosti do 30 dnů po jejich proka-
zatelném obdržení objednatelem. CáStky na fakturách budou uváděny S přesností na 2 desetinná místa
S matematickým zaokrouhlením na Setiny.
Zhotovitel se zavazuje Zpracovat soupis provedených praci (fakturaci) dle čl. 4 VOP ve formátu uniXML nebo ve
formátlu xls (jako Soupis výkonů, který objednatel poskytne zhotoviteli) a předat je objednateli v elektronické a tiš-
těné podobě, nedohodnou-li Se smluvní Strany jinak. Změny ceny dila dle čl. 3.2 VOP Se budouci zhotovitel zava-
zuje zpracovat jako Soupis prací dodávek a Služeb S výkazem výměr a předat je objednateli v elektronické a tištěné
podobě, nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak. Pro Spolehlivou komunikaci a kompatibilitu požadovaných výstupů
doporučuje objednatel použít Stavební Software KROS 4.
Faktury budou vystavovány samostatně po jednotlivých stavebních objektech, podobjektech, přip. provozních Sou-
borech v členění dle přílohy č. 1 této Smlouvy, Samostatně na investiční a provozní náklady, nebude-li dohodnuto
jinak. Na každý Změnový list zahmujici dodatečné práce je zhotovitel povinen vystavit Samostatný daňový doklad.
Faktury včetně Soupisů provedených prací a zjišťovacího protokolu budou zhotovitelem zasílány na adresu objed-
natele ve 2 originálech.
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum dílčího převzetí praci objednatelem nebo TDS, tj. datum schválení
(podpisu) zjišťovacího protokolu včetně Soupisu provedených praci obj ednatelem nebo TDS.
Zhotovitel Se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle § 96 ZDPH.
Zhotovitel rozdělí daňový doklad - fakturu a zjišťovací protokol na Stavební práce, dodávky a služby a nákup jiné-
ho hmotného majetku dle čtyiˇ'místného kódu druhového třídění dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové Skladbě
ve znění pozdějších předpisů (příloha vyhlášky část B) a dle pokynu GFŘ D 22, případně dalších požadavků objed-
natele na části hrazené z investičních prostředků či prostředků provozního charakteru.
V případě, že objednatel převezme dílo s výhradou (tj. s vadami), vyhrazuje Si objednatel právo uplatnit pozastávku
až do výše 10 % ceny dila bez DPH.. Pozastavená část ceny dila bude uvolněna do 30 dnů po protokolárním převze-
tí všech odstraněných vad.
Objednatel Si vyhrazuje právo neuhradit zhotoviteli cenu dila, či jeji část v případě, Že zhotovitel nebude dispono-
vat bankovnim účtem mfeřejněným v registru plátců. Tímto postupem se objednatel nedostává do prodlení a zhoto-
vitel není oprávněn domáhat se na objednateli úroků z prodlení.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude probíhat za provozu školy a je povinen zabezpečit bezpečný po-
hyb osob v areálu škol. Zhotovitele je povinen po celou dobu realizace na místa výkopů apod. po ukončení
stavebních prací pravidelně osazovat bezpečnostní prvky a zajistit bezpečný přechod výkopů.

Zhotovitel se zavazuje udržovat přijezdovou komunikaci v takovém Stavıı, aby byl zajištěn bezpečný
přístup a průjezd záchranných složek staveništěm.

Zhotovitel je povinen při výkopových pracích dbát zvýšenou pozornost na případné vedení sítí a při je-
jich odkrytí okamžitě informovat zadavatele díla a kontaktovat jejich správce.

3
Název akce: „Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, Výměna olověných vodovodních trubek“


